1
2

    










     

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

 25  сесія  VIII скликання

Р I Ш Е Н Н Я
від 29.11.2022                                   м. Кам’янське



№ 707-25/VIII
Про набуття (припинення)
прав на землю
Розглянувши заяви (клопотання) про користування земельними ділянками товариства з обмеженою відповідальністю «АГРОСС» від 22.11.2022 №31213, товариства з обмеженою відповідальністю «АЛЬВАС ГРУП» 
від 16.11.2022 №30472, акціонерного товариства «ДНІПРОАЗОТ» 
від 11.11.2022 №30055, №30060, №30051, №30056, №30063, від 15.11.2022 №30358, №30365, №30362, №30357, №30361, акціонерного товариства «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» від 08.11.2022 №29618, №29621, 
від 17.10.2022 №5-09/1525, №5-09/1526, від 22.11.2022 №31179, №31181, №31183, №31184, №31185, №31186, №31187, №31188, №31182, товариства 
з обмеженою відповідальністю «ІНСАЙТ АВТО» від 18.11.2022 №30820, №30804, №30805, №30808, приватного підприємства «КІ-97» від 28.10.2022 №28335, №28331, приватного акціонерного товариства «ОРІЛЬ-ЛІДЕР» 
від 08.11.2022 №29540, товариства з обмеженою відповідальністю «10 РАЙОН» від 21.11.2022 №31018, товариства з обмеженою відповідальністю «СДС ПЛЮС» від 05.09.2022 №22537П, товариства з обмеженою відповідальністю «СМАРТЛІНК» від 16.11.2022 №30533, об’єднання співвласників багатоквартирного житлового будинку «Сировця 5» від 22.11.2022 №31208, товариства з обмеженою відповідальністю «ТОФО» від 31.10.2022 №28531, комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ №3» від 16.11.2022 №30538, №30537, Бєлобородова Юрія Васильовича від 09.11.2022 №Б-6771, Грейдіна Дмитра Павловича від 08.11.2022 №Г-6564, Єсаулова Сергія Петровича від 07.10.2022 №26086, Касяненка Юрія Івановича від 09.11.2022 №29705, Литвиненка Віталія Вікторовича від 18.11.2022 №30759, Макарова Артема Миколайовича від 08.11.2022 №29599, Міхєєвої Олени Володимирівни від 14.11.2022 №30270, Новрузова Шовгу Ісгендер огли від 18.11.2022 №30814, Отрощенко Світлани Василівни від 09.11.2022 №29790, Попової Анжели Володимирівни та Попова Дениса Олександровича від 14.11.2022 №Ко-П-7090, Скребкова Костянтина Олександровича від 20.10.2022 №27401, Скулкіної Алли Іванівни від 27.10.2022 №28268, Ставрової Наталії Яківни від 20.10.2022 №27427, Таліпова Дмитра Касимжоновича від 28.10.2022 №28490, відповідно до ст. ст. 12, 791, 83, 92, 93, 117, 120, 123, 124, 125, 126, 128, 134, 135, 136, 137, 141 Земельного кодексу України, до ст. ст. 16, 24 та пункту 7 «Прикінцевих 
та перехідних положень» Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про оренду землі», керуючись п. 34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 та п.п.1 п.«а» ч.1 ст.33 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», постанови Кабінету Міністрів України від 5 червня 2019 року №476 «Про затвердження порядку інвентаризації земель», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати юридичним та фізичним особам земельні ділянки комунальної власності, визначити права на них згідно з додатком 1, продовжити (поновити) право користування земельними ділянками комунальної власності юридичним та фізичним особам згідно з додатком 2.

2. Затвердити перелік рішень міської ради та її виконавчого комітету, 
що втратили чинність у зв’язку зі змінами в землекористуванні, та внести відповідні зміни до землевпорядної документації згідно з графою 11 додатка 1 та з графою 10 додатка 2.

3. Зареєструвати право комунальної власності на земельні ділянки, 
зазначені у цьому рішенні, за Кам’янською міською територіальною громадою, в особі Кам’янської міської ради.
4. Затвердити технічні документації із землеустрою (проекти землеустрою), на підставі яких здійснюється передача земельних ділянок 
у користування, згідно з додатком 1.

5. Першому заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності або директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, у разі його відсутності згідно з наказом підписувати від імені Кам’янської міської ради договори оренди (суборенди, суперфіцію, сервітуту) земельних ділянок, додаткові угоди до них та угоди про розірвання, договори купівлі-продажу земельних ділянок, технічну документацію із землеустрою, проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та іншу землевпорядну документацію в частині погодження меж земельних ділянок від імені Кам’янської міської ради, як суміжного землекористувача.
6. Здійснювати укладення договорів оренди земельних ділянок на новий строк на підставі ухвалених відповідних рішень міської ради.
7. Зобов’язати землекористувачів:


7.1. Укласти протягом шістдесяти днів після прийняття цього рішення 
в департаменті комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради у встановленому порядку документи на землекористування (договори, угоди) шляхом надання оригіналів витягів з технічної документації про нормативну грошову оцінку земельних ділянок, сформованих у поточному році.

7.2. Звернутись до органів, що здійснюють реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень для здійснення державної реєстрації речових прав на земельні ділянки.

7.3. Рекомендувати Кам’янському управлінню Головного управління ДПС у Дніпропетровській області здійснювати контроль за своєчасністю та повнотою плати за площі під вбудовано-прибудованими нежилими приміщеннями багатоквартирних жилих будинків. 

7.4. Надати розрахунки земельних платежів за користування земельними ділянками та копії договорів оренди земельних ділянок, сервітуту, додаткових угод у встановленому законом порядку до Кам’янського управління Головного управління ДПС у Дніпропетровській області. 

7.5. Забезпечувати впорядкування земельних ділянок та догляд 
за прилеглими до них територіями відповідно до вимог Земельного кодексу України, використовувати земельні ділянки тільки за цільовим призначенням.

7.6. Не використовувати земельні ділянки способами, що не дозволяють власникам, землекористувачам сусідніх земельних ділянок використовувати 
їх за цільовим призначенням.

7.7. Співпрацювати при вчиненні дій, спрямованих на забезпечення прав на землю сусідніх землекористувачів та використання земельних ділянок 
з додержанням режиму охорони земель (раціональна організація територій, встановлення, зберігання межових знаків тощо). 

7.8. Звернутися у разі зміни землекористувача у зв’язку з придбанням 
або відчуженням будівель та споруд протягом місяця до міської ради 
для внесення відповідних змін до документів на землекористування.

7.9. Зберігати зелені насадження на територіях земельних ділянок, здійснювати видалення зелених насаджень відповідно до вимог та порядку, визначених чинним законодавством.

8. Попередити землекористувачів про те, що: 

8.1. У випадку використання земельних ділянок не за цільовим призначенням право користування земельними ділянками припиняється згідно ст.141 Земельного кодексу України та договорами оренди земельних ділянок.

8.2. На всі види нового будівництва, капітальний ремонт 
та реконструкцію на закріплених земельних ділянках необхідно одержати дозвіл у порядку, визначеному чинним законодавством.

8.3. Повернення земельних ділянок за їх невикористанням здійснюється 
за актом приймання-передачі з приведенням їх у придатний для використання стан.
9. Землекористувачам безперешкодно надавати представникам комунальних підприємств, служб, а також представникам інших підприємств 

доступ до земельних ділянок для здійснення обслуговування та ремонту мереж, які знаходяться в їхньому віданні та розташовані в межах земельних ділянок.

10. Покласти відповідальність за збереження меж земельних ділянок 
на землекористувачів, яким відповідно до цього рішення надано в користування земельні ділянки. 
11. Надати дозволи на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок: 

11.1. Громадянину України Таліпову Дмитру Касимжоновичу за адресою: пров. Цегельний, 69-42, орієнтовною площею 0,0200 га, для розміщення кафетерію з магазином непродовольчих товарів та залом ігрових автоматів.

11.2. Громадянці України Отрощенко Світлані Василівні за адресою: 
вул. Вячеслава Чорновола, будинок 6, приміщення 1, орієнтовною площею 0,1073 га, для розміщення будівлі їдальні-магазину.

11.3. Приватному акціонерному товариству «ОРІЛЬ-ЛІДЕР» за адресою: Прохідний тупик, 8, орієнтовною площею 0,1834 га, для розміщення комплексу будівель.

11.4. Товариству з обмеженою відповідальністю «АЛЬВАС ГРУП» за адресою: вул. Вячеслава Чорновола, 69-Е, орієнтовною площею 0,0110 га, для розміщення багатофункціональної будівлі.

11.5. Товариству з обмеженою відповідальністю «СМАРТЛІНК» за адресою: вул. Героїв Рятувальників, 21, орієнтовною площею 0,3200 га, для розміщення нежитлової будівлі.

11.6. Фізичній особі-підприємцю громадянину України Новрузову Шовгу Ісгендер огли за адресою: просп. Свободи, 1Д, орієнтовною площею 0,0330 га, для розміщення двох торгівельних павільйонів.

11.6.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 3 додатка 2 до рішення міської ради від 28.07.2021 №284-09/VIII. Розірвати договір оренди земельної ділянки у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

11.7. Товариству з обмеженою відповідальністю «ІНСАЙТ АВТО» за адресою: бульв. Будівельників, 27Н, орієнтовною площею 0,0170 га, для розміщення багатофункціональної будівлі.
11.8. Товариству з обмеженою відповідальністю «10 РАЙОН» за адресою: просп. Героїв АТО, 11, орієнтовною площею 0,9500 га, для розміщення торгового комплексу.
11.9. Товариству з обмеженою відповідальністю «АГРОСС» за адресою: вул. Республіканська, 40, орієнтовною площею 0,1800 га, для розміщення їдальні.

12. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок; надати юридичним та фізичним особам земельні ділянки комунальної власності, визначити права на них: 

12.1. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці України Скулкіній Аллі Іванівні для розміщення нежитлового приміщення за адресою: смт Карнаухівка, вул. Садова, 94, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.1.1. Надати громадянці України Скулкіній Аллі Іванівні в користування на умовах оренди строком до 30.11.2032 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:04:014:0271 за адресою: смт Карнаухівка, вул. Садова, 94, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0201 га, для розміщення нежитлового приміщення, код КВЦПЗ – 03.07.

12.1.2. Визнати таким, що втратив чинність, абзац 2 пункту 16 додатка  до рішення міської ради від 25.02.2005 №490-17/ІV. Припинити право користування земельною ділянкою.
12.2. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину України Скребкову Костянтину Олександровичу для розміщення майстерні за адресою: вул. Широка, 5 «А»/1, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.2.1. Надати громадянину України Скребкову Костянтину Олександровичу в користування на умовах оренди строком до 30.11.2032 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:032:0148 за адресою: вул. Широка, 5 «А»/1, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0174 га, для розміщення майстерні, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,0174 га.
12.3. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки фізичній особі - підприємцю громадянці України Міхєєвій Олені Володимирівні для розміщення зупиночного навісу з організацією пункту роздрібного продажу товарів за адресою: просп. Перемоги, 59В, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.3.1. Надати фізичній особі - підприємцю громадянці України Міхєєвій Олені Володимирівні в користування на умовах оренди строком до 30.11.2032 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:004:0298 за адресою: просп. Перемоги, 59В, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0130 га, для розміщення зупиночного навісу з організацією пункту роздрібного продажу товарів, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0058 га.

12.4. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину України Литвиненку Віталію Вікторовичу за адресою: вул. Січеславський шлях, 136Г, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.4.1. Змінити код цільового призначення земельної ділянки 
в межах категорії земель «Землі житлової та громадської забудови» 
з кадастровим номером 1210400000:03:036:0305 за адресою: вул. Січеславський шлях, 136Г, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 
0,3000 га, що перебуває у власності громадянина України Литвиненка Віталія Вікторовича, з «02.01 – для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» на «12.11 – для розміщення та експлуатації об’єктів дорожнього сервісу», код КВЦПЗ – 12.11.
12.5. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Сировця 5» для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку за адресою: 
просп. Тараса Шевченка, 5, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.5.1. Надати об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Сировця 5» в постійне користування земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:016:0101 за адресою: просп. Тараса Шевченка, 5, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,5629 га, для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку, код КВЦПЗ – 02.03, обмеження у використанні земельної ділянки: історичний ареал населеного місця – 0,5629 га.

12.5.2. Припинити право користування земельною ділянкою та визнати такими, що втратили чинність, абзац 5 пункту 37 додатка до рішення міської ради від 27.02.2004 №283-13/XXIV (з усіма змінами) та графа 14 пункту 16 додатка до рішення міської ради від 29.09.2010 №1041-55/V в частині надання в користування земельної ділянки КП «Дніпродзержинське житлове об’єднання» за адресою: просп. Тараса Шевченка, 5.

13. Унести до рішень міської ради та документів на землекористування такі зміни:
13.1. У пункті 38 додатка 2 до рішення міської ради від 23.06.2021 
№251-08/VIII, а саме: замість адреси «просп. Свободи, 1В» читати 
«просп. Свободи, 1-Г».

14. Надати дозвіл на викуп:
14.1. Громадянину України Грейдіну Дмитру Павловичу земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:03:034:0681, за адресою: 
просп. Аношкіна, 103Б, м. Кам'янське, Дніпропетровська область площею 0,1565 га, яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення нежитлового приміщення.

14.1.1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:03:034:0681, 
за адресою: просп. Аношкіна, 103Б, м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,1565 га для розміщення нежитлового приміщення, що належить на підставі права власності на нерухоме майно громадянину України Грейдіну Дмитру Павловичу.

14.1.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Калмиков):

- укласти з громадянином України Грейдіним Дмитром Павловичем договір про оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки. Встановити розмір авансового внеску у розмірі 5% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

- замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:03:034:0681, за адресою: просп. Аношкіна, 103Б, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,1565 га для розміщення нежитлового приміщення.

14.2. Громадянам України Поповій Анжелі Володимирівні та Попову Денису Олександровичу земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:01:019:0196, за адресою: вул. Енергетиків, 20А, м. Кам'янське, Дніпропетровська область площею 0,4000 га, яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення магазину.

14.2.1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:01:019:0196, 
за адресою: вул. Енергетиків, 20А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,4000 га для розміщення магазину, що належить на підставі права власності на нерухоме майно громадянам України Поповій Анжелі Володимирівні та Попову Денису Олександровичу.
14.2.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Калмиков):
- укласти з громадянами України Поповою Анжелою Володимирівною та Поповим Денисом Олександровичем договір про оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки. Встановити розмір авансового внеску у розмірі 5% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

- замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:01:019:0196, за адресою: вул. Енергетиків, 20А, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,4000 га для розміщення магазину.
15. Надати згоду на оформлення договору щодо встановлення безстрокового постійного земельного сервітуту на частину земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:03:036:0079, загальною площею 0,0024 га, код обмеження: 07.02 – право проїзду на транспортному засобі по наявному шляху; 07.03 – право прокладання та експлуатації ліній електропередачі, зв’язку, трубопроводів, інших ліній комунікацій, між акціонерним товариством «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» та акціонерним товариством «ДНІПРОАЗОТ».

15.1. Зобов’язати акціонерне товариство «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» передати один примірник зазначеного договору для зберігання до департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради протягом 5 (п’яти) календарних днів з дати укладання.
16. Надати згоду на оформлення договору щодо встановлення безстрокового постійного земельного сервітуту на частину земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:01:011:0512, загальною площею 0,0121 га, код обмеження: 07.02 – право проїзду на транспортному засобі по наявному шляху; 07.03 – право прокладання та експлуатації ліній електропередачі, зв’язку, трубопроводів, інших ліній комунікацій, між акціонерним товариством «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» та громадянином України Скіпочкою Юрієм Юрійовичем.

16.1. Зобов’язати акціонерне товариство «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» передати один примірник зазначеного договору для зберігання до департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради протягом 5 (п’яти) календарних днів з дати укладання.

17. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – 
на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності.
Міський голова
                                                                       Андрій БІЛОУСОВ
Додаток 1
до рішення міської ради

від 29.11.2022 № 707-25/VIII
ПЕРЕЛІК

земельних ділянок несільськогосподарського призначення,
які надаються юридичним та фізичним особам 

	№

з/п
	Найменування юридичних  та фізичних осіб


	Загальні відомості про земельну ділянку
	 Відомості про обмеження у використанні
	Умови надання, строк землекористування  по
	Із яких  земель надається

(вилучається)

земельна ділянка та площа  земельної

ділянки, що

вилучається
	Рішення, що втратило чинність повністю або  частково

	
	
	Кадастровий номер;

місце розташування 
	Цільове призначення (код УКЦВЗ,

код КВЦПЗ)


	Категорія земель;

вид використання; 

форма власності
	Загальна  площа 

(га)
	Частка (частина) користування земельної ділянки 

(%, га)
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Товариство з обмеженою відповідальністю «ТОФО»
(43821934)


	1210400000:01:005:0080
просп. Металургів, 1А
	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення кафе з літнім майданчиком;

комунальна


	0,1978
	1
	
	Оренда

30.11.2032
	із земель Римаря В.М.
	.

	2
	Громадянин України

Макаров
Артем

Миколайович


	1210400000:01:019:0024
вул. Кузьми Скрябіна, 6А
	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення складу готової продукції;

комунальна


	0,0557
	1
	0,0037 – охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи; 0,0557 – санітарні зони, відстані, розриви
	Оренда

30.11.2032
	із земель ТОВ фірма «Партнер».
	Визнати таким, що втратив чинність, підпункт 10.6.2. пункту 10.6. рішення міської ради від 31.03.2017 
№678-15/VII

	3
	Громадянин України

Касяненко
Юрій

Іванович


	1210400000:03:028:0079
вул. Мирослава Скорика, 27
	Код КВЦПЗ 02.01
	Землі житлової та громадської забудови;

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

комунальна


	0,0607
	1
	
	Оренда

30.11.2071
	
	

	4
	Комунальне некомерційне підприємство Кам’янської міської ради «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ №3»

(37906491)


	1210400000:04:011:0014
смт Карнаухівка, 
пров. 1-й Кооперативний, 11
	Код КВЦПЗ 03.03
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення нежитлової будівлі;

комунальна
	0,0772
	1
	
	Постійне користування
	із земель КЗ ОЗ ДМР «Центр первинної медико-санітарної допомоги №2»
	

	5
	Комунальне некомерційне підприємство Кам’янської міської ради «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ №3»

(37906491)


	1210400000:03:019:0026

вул. Вадима Пузирьова, 13А
	Код КВЦПЗ 03.03
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення нежитлової будівлі;

комунальна
	0,1514
	1
	0,0545 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	Постійне користування
	із земель КЗ ОЗ ДМР «Центр первинної медико-санітарної допомоги №2»
	

	6
	Товариство з обмеженою відповідальністю «ІНСАЙТ АВТО»
(41830078)


	1210400000:01:011:0575
бульв. Будівельників, 27К
	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення торгівельного комплексу;

комунальна

	0,0500
	1
	0,0019 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0068 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	Оренда
30.11.2032
	із земель ТОВ «Інсайт Авто»
	

	7
	Товариство з обмеженою відповідальністю «ІНСАЙТ АВТО»

(41830078)


	1210400000:01:011:0574

бульв. Будівельників, 27К
	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення торгівельного комплексу;

комунальна

	0,0781
	1
	0,0033 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	Оренда

30.11.2032
	із земель ТОВ «Інсайт Авто»
	

	8
	Товариство з обмеженою відповідальністю «ІНСАЙТ АВТО»

(41830078)


	1210400000:01:011:0573

бульв. Будівельників, 27К
	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення торгівельного комплексу;

комунальна

	0,3637
	1
	0,0151 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0394 – охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта зв’язку; 0,0052 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0139 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	Оренда

30.11.2032
	із земель ТОВ «Інсайт Авто»
	

	9
	Товариство з обмеженою відповідальністю «СДС ПЛЮС»

(43881627)


	1210400000:03:019:0149

просп. Конституції, 17А
	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення адміністративно-виробничого приміщення;

комунальна
	0,4373
	1
	0,0031 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0149 – охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи; 0,0027 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0085 - охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0080 - охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,4373 – зона особливого режиму забудови
	Оренда

30.11.2032
	із земель ТОВ «СДС ПЛЮС»
	

	10
	Товариство з обмеженою відповідальністю «СДС ПЛЮС»

(43881627)


	1210400000:03:019:0148

просп. Конституції, 17А
	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення адміністративно-виробничого приміщення;

комунальна
	0,0703
	1
	0,0006 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0703 – зона особливого режиму забудови
	Оренда

30.11.2032
	із земель ТОВ «СДС ПЛЮС»
	


Секретар міської ради

                                                                                                           Наталія КТІТАРОВА
Додаток 2

до рішення міської ради

від 29.11.2022 № 707-25/VIII
ПЕРЕЛІК

земельних ділянок несільськогосподарського призначення,
 права на які продовжуються (поновлюються)

	№

з/п
	Найменування юридичних  та  фізичних  осіб


	Загальні відомості про земельну ділянку
	 Відомості про обмеження у використанні
	Умови надання;строк землекористування  по
	Рішення, що втратило

чинність повністю або  частково

	
	
	Кадастровий номер;

місце розташування 
	Цільове призначення (код УКЦВЗ,

код КВЦПЗ)


	Категорія земель;

вид використання;

форма власності
	Загальна  площа 

(га)
	Частка (частина) користування земельної ділянки 

(%, га)
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Громадянка 

України
Ставрова

Наталія

Яківна
	1210400000:02:006:0098
пров. Цегельний, 69-41  
	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення магазину;
комунальна
	0,0126
	1
	
	Оренда;

30.11.
2032
	Пункт 1 додатка до рішення міської ради від 27.07.2012 №502-25/VІ частково втратив чинність. Укласти договір оренди земельної ділянки.


	2
	Приватне підприємство
«КІ-97»

(25009982)
	1210400000:02:006:0436
вул. Республіканська 
	Код КВЦПЗ 03.10
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення незавершеного будівництва, торгової зони для виїзної торгівлі з автотранспорту з торговими павільйонами та кафе;
комунальна
	0,4851
	1
	
	Оренда;

30.11.
2032
	Пункт 1 додатка до рішення міської ради від 22.12.2017 №937-21/VІІ частково втратив чинність. Укласти договір оренди земельної ділянки.


	3
	Приватне підприємство

«КІ-97»

(25009982)
	1210400000:02:006:0130

вул. Республіканська 
	Код КВЦПЗ 03.10
	Землі житлової та громадської забудови;

для будівництва торгового центру;

комунальна
	0,0556
	1
	
	Оренда;

30.11.
2032
	Пункт 2 додатка до рішення міської ради від 22.12.2017 №937-21/VІІ частково втратив чинність. Укласти договір оренди земельної ділянки.



	4
	Громадянин 

України
Єсаулов

Сергій

Петрович
	1210400000:03:014:0013
просп. Конституції, 2Б 
	Код УКЦВЗ 1.11.3
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення магазину продовольчих товарів;
комунальна
	0,0099
	1
	0,0027 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0099 – санітарно-захисна зона навколо об’єкта
	Оренда;

30.11.
2032
	Пункт 1 додатка до рішення міської ради від 24.10.2012 №568-28/VІ частково втратив чинність.

Укласти договір оренди земельної ділянки.



	5
	Акціонерне товариство «ДНІПРОАЗОТ»

(05761620)
	1210400000:03:036:0069
вул. С.Х.Горобця, 1/129 
	Код КВЦПЗ 11.02
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення будівлі газорятівної станції;
комунальна
	0,3600
	1
	
	Оренда;

30.11.
2032
	Пункт 5 додатка до рішення міської ради від 29.07.2011 
№156-10/VІ частково втратив чинність.
Укласти договір оренди земельної ділянки.


	6
	Акціонерне товариство «ДНІПРОАЗОТ»

(05761620)
	1210400000:04:006:0003
вул. С.Х.Горобця, 1/264 
	Код КВЦПЗ 11.02
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення будівлі реагентного господарства;
комунальна
	0,0872
	1
	
	Оренда;

30.11.
2032
	Пункт 4 додатка до рішення міської ради від 29.07.2011 
№156-10/VІ частково втратив чинність.
Укласти договір оренди земельної ділянки.


	7
	Акціонерне товариство «ДНІПРОАЗОТ»

(05761620)
	1210400000:04:006:0001
вул. С.Х.Горобця, 1/265 
	Код КВЦПЗ 11.02
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення будівлі насосної станції перекачки промислових стоків;
комунальна
	0,1306
	1
	
	Оренда;

30.11.
2032
	Пункт 12 додатка до рішення міської ради від 29.07.2011
 №156-10/VІ частково втратив чинність.
Укласти договір оренди земельної ділянки.


	8
	Акціонерне товариство «ДНІПРОАЗОТ»

(05761620)
	1210400000:04:006:0002
вул. С.Х.Горобця, 1/263
	Код КВЦПЗ 11.02
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення нежитлової будівлі насосної станції 2-го підйому;
комунальна
	0,1955
	1
	
	Оренда;

30.11.
2032
	Пункт 9 додатка до рішення міської ради від 29.07.2011
 №156-10/VІ частково втратив чинність.
Укласти договір оренди земельної ділянки.


	9
	Акціонерне товариство «ДНІПРОАЗОТ»

(05761620)
	1210400000:03:031:0045
вул. С.Х.Горобця, 1Е/142 
	Код КВЦПЗ 11.02
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення виробничого комплексу;
комунальна
	3,2962
	1
	
	Оренда;

30.11.
2032
	Абзац 1 пункту 7 додатка до рішення міської ради від 29.07.2011
 №156-10/VІ частково втратив чинність.
Укласти договір оренди земельної ділянки.


	10
	Акціонерне товариство «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»

(23359034)
	1210400000:02:016:0537
просп. Тараса Шевченка, в районі будинку №3 
	Код КВЦПЗ 14.02
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для будівництва підземної кабельної лінії 0,4 кВ від ТП-34;
комунальна
	0,0132
	1
	0,0058 – охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта зв’язку; 0,0132 – охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи; 0,0132 – зона особливого режиму забудови
	Оренда;

30.11.
2023
	Пункт 12.14. рішення міської ради від 24.09.2021
 №317-10/VІІІ частково втратив чинність.
Укласти договір оренди земельної ділянки.


	11
	Акціонерне товариство «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»

(23359034)
	1210400000:02:016:0538
просп. Тараса Шевченка, в районі будинку №3А
	Код КВЦПЗ 14.02
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для будівництва підземної кабельної лінії 0,4 кВ від ТП-34;
комунальна
	0,0012
	1
	0,0012 – зона особливого режиму забудови; 0,0012 – охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи
	Оренда;

30.11.
2023
	Пункт 12.6. рішення міської ради від 12.11.2021
 №374-11/VІІІ частково втратив чинність.


	12
	Акціонерне товариство «ДНІПРОАЗОТ»

(05761620)
	1210400000:03:036:0084
смт Карнаухівка, вул. Медова, 25А/51 
	Код КВЦПЗ 11.02
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення виробничого комплексу;
комунальна
	0,3984
	1
	
	Оренда;

30.11.
2032
	Пункт 8 додатка до рішення міської ради від 29.07.2011
 №156-10/VІ частково втратив чинність.
Укласти договір оренди земельної ділянки.


	13
	Акціонерне товариство «ДНІПРОАЗОТ»

(05761620)
	1210400000:03:036:0083
смт Карнаухівка, вул. Медова, 25А/51 
	Код КВЦПЗ 11.02
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення виробничого комплексу;
комунальна
	5,8371
	1
	
	Оренда;

30.11.
2032
	Укласти договір оренди земельної ділянки.


	14
	Акціонерне товариство «ДНІПРОАЗОТ»

(05761620)
	1210400000:03:036:0085
смт Карнаухівка, вул. Медова, 25А/51 
	Код КВЦПЗ 11.02
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення виробничого комплексу;
комунальна
	0,9735
	1
	
	Оренда;

30.11.
2032
	Укласти договір оренди земельної ділянки.


	15
	Акціонерне товариство «ДНІПРОАЗОТ»

(05761620)
	1210400000:03:036:0079
вул. С.Х.Горобця, 1Ж/9112 
	Код КВЦПЗ 11.02
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення виробничого комплексу;
комунальна
	0,4953
	1
	0,0024 – право прокладення та експлуатації ліній електропередачі, зв’язку, трубопроводів, інших лінійних комунікацій; 0,0024 – право проїзду на транспортному засобі по наявному шляху
	Оренда;

30.11.
2032
	Абзац 1 пункту 11 додатка до рішення міської ради від 29.07.2011
 №156-10/VІ частково втратив чинність.
Укласти договір оренди земельної ділянки.


	16
	Акціонерне товариство «ДНІПРОАЗОТ»

(05761620)
	1210400000:04:012:0006
смт Карнаухівка, вул. Поповича, 1А/49
	Код КВЦПЗ 11.02
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення виробничого комплексу;

комунальна
	1,4014
	1
	
	Оренда;

30.11.
2032
	Абзац 2 пункту 15 додатка до рішення міської ради від 29.07.2011
 №156-10/VІ частково втратив чинність.

Укласти договір оренди земельної ділянки.



	17
	Акціонерне товариство «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»

(23359034)
	1210400000:02:029:0173
просп. Аношкіна, в районі будинку №20 
	Код КВЦПЗ 14.02
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для будівництва підземної кабельної лінії 0,4 кВ від 
ТП-501;
комунальна
	0,0031
	1
	
	Оренда;

30.11.
2023
	Пункт 12.24. рішення міської ради від 23.06.2021
 №251-08/VІІІ частково втратив чинність.
Укласти договір оренди земельної ділянки.


	18
	Акціонерне товариство «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»

(23359034)
	1210400000:03:019:0126
вул. Стовби, в районі будинку №3А 
	Код КВЦПЗ 14.02
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для будівництва опор повітряної кабельної лінії 0,4 кВ від 
ТП-332;
комунальна
	0,0004
	1
	0,0004 – охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи; 0,0004 – зона особливого режиму забудови
	Оренда;

30.11.
2023
	Пункт 12.38. рішення міської ради від 23.06.2021
 №251-08/VІІІ частково втратив чинність.
Укласти договір оренди земельної ділянки.


	19
	Акціонерне товариство «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»

(23359034)
	1210400000:03:019:0130
вул. Стовби, в районі будинку №3А 
	Код КВЦПЗ 14.02
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для будівництва опор повітряної кабельної лінії 0,4 кВ від 
ТП-332;
комунальна
	0,0004
	1
	0,0004 – охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи; 0,0004 – зона особливого режиму забудови
	Оренда;

30.11.
2023
	Укласти договір оренди земельної ділянки.


	20
	Акціонерне товариство «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»

(23359034)
	1210400000:03:019:1105
вул. Стовби, в районі будинку №3А 
	Код КВЦПЗ 14.02
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для будівництва опор повітряної кабельної лінії 0,4 кВ від 
ТП-332;
комунальна
	0,0004
	1
	0,0004 – охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи; 0,0004 – зона особливого режиму забудови
	Оренда;

30.11.
2023
	Укласти договір оренди земельної ділянки.


	21
	Акціонерне товариство «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»

(23359034)
	1210400000:03:019:0125
вул. Стовби, в районі будинку №3А 
	Код КВЦПЗ 14.02
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для будівництва опор повітряної кабельної лінії 0,4 кВ від 
ТП-332;
комунальна
	0,0004
	1
	0,0004 – охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи; 0,0004 – зона особливого режиму забудови
	Оренда;

30.11.
2023
	Укласти договір оренди земельної ділянки.


	22
	Акціонерне товариство «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»

(23359034)
	1210400000:03:019:0127
вул. Стовби, в районі будинку №3А 
	Код КВЦПЗ 14.02
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для будівництва опор повітряної кабельної лінії 0,4 кВ від 
ТП-332;
комунальна
	0,0004
	1
	0,0004 – охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи; 0,0004 – зона особливого режиму забудови
	Оренда;

30.11.
2023
	Укласти договір оренди земельної ділянки.


	23
	Акціонерне товариство «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»

(23359034)
	1210400000:03:019:0129
вул. Стовби, в районі будинку №3А 
	Код КВЦПЗ 14.02
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для будівництва опор повітряної кабельної лінії 0,4 кВ від 
ТП-332;
комунальна
	0,0004
	1
	0,0004 – охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи; 0,0004 – зона особливого режиму забудови
	Оренда;

30.11.
2023
	Укласти договір оренди земельної ділянки.


	24
	Акціонерне товариство «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»

(23359034)
	1210400000:03:019:0131
вул. Стовби, в районі будинку №3А 
	Код КВЦПЗ 14.02
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для будівництва опор повітряної кабельної лінії 0,4 кВ від 
ТП-332;
комунальна
	0,0004
	1
	0,0004 – охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи; 0,0004 – зона особливого режиму забудови
	Оренда;

30.11.
2023
	Укласти договір оренди земельної ділянки.


	25
	Акціонерне товариство «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»

(23359034)
	1210400000:03:019:0128
вул. Стовби, в районі будинку №3А 
	Код КВЦПЗ 14.02
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для будівництва підземної кабельної лінії 0,4 кВ від 
ТП-332;
комунальна
	0,0016
	1
	0,0016 – охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи; 0,0016 – зона особливого режиму забудови
	Оренда;

30.11.
2023
	Пункт 12.22. рішення міської ради від 23.06.2021
 №251-08/VІІІ частково втратив чинність.
Укласти договір оренди земельної ділянки.



Секретар міської ради




      Наталія КТІТАРОВА
